

Dílní veřejná zakázka č. (smlouva/podklad pro fakturaci)		Rámcová dohoda	Les. úsek	Poř.číslo	Odesláno dne		Vyplní dodavatel	JAN JELÍNEK					Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
		RD - 1/24	05 VINOHRADY	01	05.01.24			Obchodní jméno dodavatele						
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	Specifikace	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K = I x J	L	M = I x L	N	O
81Bd41	56	111/16 - účelová těžba	standardní výřezy 4m	09.01.24	10.02.24	0,18	m3	100	360	36000	360	36000		
81Be1		111/3 - těžba PÚ				0,11		12	405	4860	405	4860		
81B		21/9 - výřez nehroubí	RMŘP				h	16	220	3520	220	3520		
		21/99 - úklid klestu	ručně					8	142	1136	142	1136		
											<b>CELKOVÁ CENA K HODNOCENÍ</b>	<b>45516</b>		
<b>Popis činností, specifikace pracoviště:</b> 81Bd41--těžba dubu červeného, 81Be1 - prosvětlení okraje, 81B - prosvětlení okraje cesty. Klest rozřezat a uklidit min. 4m od cesty.									<b>BOZP:</b> dodržovat zásady BOZP					

	jméno a příjmení	telefon	datum	podpis
C				
Práce zadal				
Dodavatel				
Zadání převzal				
Práce převzal				
Práce předal				

\* Kancelářské práce - A/Podklad k výzvě kontroloval B/Výzvu vystavil C/Smlouvu zkompletoval: